Szpital Specjalistyczny nr2
Batorego 15
41-902 Bytom
Pismo: 12/12PN/2019/13 Bytom dnia: 2019-05-20
ODPOWIEDZ

Na zapytania w sprawie SIWZ,
Szanowni Panstwo,
Uprzejmie informujemy, iz w dniy 2019-05-16 do Zamawiajacego wplynela prosba o wyjasnienie zapisu
specyfikacji istotnych warunkéw zamOwienia, w Post¢powaniu prowadzonym na podstawie przepisow ustawy z
dnia 29 stycznia 2004 roky Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 I. poz. 1986) w trybie - Przetarg
nieograniczony na dostawe¢ materialow opatrunkowych, plynéw do odzywiania pozajelitowego oraz
produktow leezniczych dla potrzeb Apteki Szpitala Specjaiistycznego Nr 2 w Bytomiu..

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zelu znieczulajacego z lidokaing (chlorowodorek lidokainy 29
dwuchlorowodorek chlorhexydyny 0,05%) o pojemnosci 8.5 g, z zastosowaniem do cewnikowania, endoskopu,
zglebnikow oraz rurek intubacyjnych, Jjatowy, zachowujgcy peing przejrzystosé w Jjednorazowych
harmonijkowych aplikatorach. Sterylizowany para wodna. Nie zwierajacy zadnych substancji konserwujacych,
co do ktorych istnieja podejrzenia o szkodliwym dziataniu na organizm pacjenta potwierdzone oswiadczeniem

Odpowied? Zama wiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszeza.

Pakiet nr 10, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie zely znieczulajacego z lidokaing (chlorowodorek lidokainy 2%
dwuchlorowodorek chlorhexydyny 0,05%) o pojemnosci 12,5 g, z zastosowaniem do cewnikowania, endoskopu,
zglebnikow oraz rurek intubacyjnych, Jatowy, zachowujacy peing przejrzystosé W jednorazowych
harmonijkowych aplikatorach, Sterylizowany parg wodna. Nie zwierajacy zadnych substanciji konserwujacych,
co do ktorych istnieja podejrzenia o szkodliwym dziataniu na organizm pacjenta potwierdzone oSwiadczeniem
producenta.

Odpowieds Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

Pakiet nr 10, poz. 1, 2

Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy Wymaga, aby zel do cewnikowania pozbawiony byt parabenéw oraz
substancji ko 1serwujacych, ktore moga skutkowac odczynami zapalnymi u pacjentéw z osfabiong odpornoscia,
Jjakimi bez watpienia sa pacjenci onkologiczni?

Odpowieds Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pakiet 18, poz. 16

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie sterylnych paskéw do zamykania ran 6 cm x 75 mm pakowanych po 6
paskéw z odpowiednim przeliczeniem ilosci sztuk,

Odpowied? Zama wiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszeza.

Pakiet 18, poz. 19

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku do wenflonu o rozmiarze 6x8 tm, pozostalosé zgodnie z
SIWZ, ‘

Odpowiedi Zama wiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pakiet 33, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podkladu medycznego o rozmiarze 61x9] cm.

Odpowied? Zama wiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

W imieniu Zamawiajgcego
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